
UCHWAŁA NR XIII/77/15
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie zgłoszenia sołectw do Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020”

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r., poz. 1515) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Bojanowo zgłasza do Programu finansowanego ze środków budżetu Województwa 
Wielkopolskiego, pn. „Wielkopolska Odnowa Wsi 2013-2020” sołectwa: Wydartowo Pierwsze, Pakówka, Golinka, 
Trzebosz, Czechnów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
Przewodniczący Rady  (-) Jarosław Bartkowiak

Id: 5D6003F2-59F5-44DC-8A5B-73D254FC2C2B. Podpisany Strona 1


